



# Valldal Idrettslag

Referat styremøte Valldal IL  
Torsdag 7. mai 2020 kl 19.30  
Klubbhuset – Omenås

Til stede:

Einar Hoel, Anders Rem, Trond Håvoll, Silje Sandøy Grønning, Anne Nygård

1. vara til styret: Odd Lennart Vikene

Fotball v/vara Solfrid Smines

Friidrett v/Magne Eivind Glomnes

Ski v/Jan Ole Fuglem

Trim v/vara Oddbjørn Myklebust

Disksport v/Richard Moen

Forfall: Andreas Håvoll, Anett Steinnes

## **11/20 Status**

Kva er status for idrettslaget og grupper når det gjeld aktivitet, økonomi og andre forhold

Disksport har vært i aktivitet. Trening.

Trimgruppa har starta opp med fjelltrimmen. Bruk av ny app på postene.

Det er aktivitet på ski men ingen organisert trening.

Fotball må sjå om de kan få til noko for det er mange som vil starte opp med trening.

Friidrett skal ha møte etter helga, og da skal dei vurdere kva dei kan starte med. Lengde og 60 m er mogleg.

Styret har ikkje hatt aktivitet. Rapportering på aktivitet innan 30. april er gjennomført. Leiar har søkt om tilskot frå kommunen. Fristen var 1.mai.

Det er ikkje søkt om kompensasjon for corona på grunn av at vilkåra var at det skule vere tap av billettinntekter og treningsavgift over kr 25.000. Vi kom ikkje inn under denne ordninga da tap av inntekter frå kiosk og basar ikkje er med.

Det er kome inn mykje pengar frå grasrotandelen.

## **12/20 Mefjellet opp**

Terminfesta til 28. juni. Vil det vere muleg å gjennomføre dette innanfor dei retningslinjer som vil gjelde då? Truleg kjem det ei oppdatering 7. mai av kva som kan vere lovleg etter 15. juni. Dersom det skal arrangerast må vi må gjere dette på rett måte. Det må også skje i samråd med lokale smittevernmyndigheiter



# Valldal Idrettslag

Vedtak:

Vi arrangerer og innordner oss smittevernreglene. Ingen drikkeestasjoner. Alle må ta med drikke. Eingongs startnummer. Det er ikkje mogleg å dusje, og det må opplysast ved påmelding.

## 13/20 Olsok

Olsok i den form vi kjenner det kan ikkje arrangerast. Men kan vi lage noko alternativ? Jordbærdilten, er det muleg? Kanskje Jordbærmarsjen skal gjenoppstå? Styret vert utfordra til å tenke kreativt

Vedtak:

Det vil ikkje være mogleg å arrangere dette i år. Ein av krava er at arrangøren skal vite kven som har deltatt. Olsokarrangementet er ope for alle.

Styret går inn for at det blir arrangert jordbærdilten, og at det blir vurdert å arrangere en konsert i Olsok-helga.

## 14/20 Årsmøte

Vi kan no gjennomføre årsmøte innanfor gjeldande reglar for smittevern. Dato må fastsettast. Fotball og disksport har ikkje gjennomført sine møter og bør prøve å få gjort det snarast råd. Rekneskap er ferdig, men ikkje revidert. Det kan også vere andre saker til årsmøtet som vi må gå gjennom.

Vedtak:

Årsmøtet blir halde onsdag 10. juni. Regnskapet viser et overskudd på kr 37.000. Spørsmål om støtte-medlemsskap ble diskutert. Styret gikk ikke inn for at vi skal holde oss til siste vedtak, at vi ikke skal ha støtte-medlemskap.

Skigruppa vil ha ein sak til årsmøtet, om skiskyttaranlegg. I tillegg vil det vere val.

## 15/20 Eventuelt

Ei "opa" sak for å diskutere aktuelle tema, som t.d.

- Aktivitet i sommar og haust? Skal vi halvere treningsavgiftene i år?
- Arbeid på anlegg? Jan Ole tar på seg oppgåva med å sprøyte grasbana og så i grasfrø
- Det burde ha vore djuprens av kunstgrasbana
- Leiar har spurd ressursgruppa om å gjere litt arbeid rundt om bana med meir
- Jan Ole hadde ein presentasjon av Skiskyttarstadion og arena ved Høghjelle/Grønningsæter
- Økonomi? Laget hadde over 1 million på bankkonto ved årsskiftet
- Sal av gryterett frå jubileet

Forslag om at neste styremøte blir onsdag 3. juni.



# Valldal Idrettslag